
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  

 

від 01 жовтня 2021 р.                        №326 

 

Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, 

____________________________, ___________ року народження 

 Відповідно до статей 52, 59 закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статей 55, 56 Цивільного кодексу України, статті 4 закону України 

«Про органи і служби для дітей та спеціальні установи для дітей», статей 

1 , 3 , 5 , 11, 12 закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», Указу Президента України від 5 травня 2008 року №411/2008 
«Про заходи щодо забезпечення захисту прав та інтересів дітей», на виконання 

Постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини», заочного рішення Вінницького районного суду Вінницької області від 

31.08.2021 року справа № 128/1470/21, відомостей про батька записаних 

відповідно до частини першої статті 135 Сімейного кодексу України згідно 
повного витягу з Державного реєстру актів цивільного стану громадян щодо 

актового запису про народження від 05.05.2014 року № 00013825948 та з метою 

захисту прав дитини виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування, 

_____________________, _____________ року народження (свідоцтво про 
народження: серія _______ № _________ видане виконавчим комітетом 

Сосонської сільської ради Вінницького району Вінницької області 15.09.2009 

року), на підставі наступних документів: рішення Вінницького районного суду 

Вінницької області від ___________ року справа _______________ та повного 

витягу з Державного реєстру актів цивільного стану громадян щодо актового 

запису про народження №_______________ від ________________, що 
реєстрація народження проведена відповідно до частини першої статті 135 

Сімейного кодексу України (за вказівкою матері). 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк. 

 

Селищний голова         Михайло ДЕМЧЕНКО 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Олеся Марцинюк 

Ольга Форостяна 

Наталія Войтюк 


